
Мјешовити Холдинг 
„Електропривреда Републике Српске"

Матично предузеће а.д. Требиње 
Зависно предузеће 

"Хидроелектране на Требишњици"
акционарско друштво Требиње

УПРАВА ” ” ^

Број: УП-В-2322-14/24 
Датум: 05.04.2024. године

На основу члана 57. Статута Мјешовитог Холдинга "ЕРС"-МП а.д. Требиње ЗП 
"Хидроелектране на Требишњици" а.д. Требиње, тачке XIII Правилника о условима и 
поступку остваривања права на стипендију Мјешовитог Холдинга "ЕРС" - МП а.д. 
Требиње ЗП "Хидроелектране на Требишњици" а.д. Требиње, а у вези Извјештаја 
Комисије за додјелу стипендија број: 1763 од 15.03.2024. године, а примјеном члана 
11. став 1., 2., 4. и 5. Пословника о раду Управе Предузећа, број: УП-9544-СХ1_\/11/8 од 
04.12.2023. године, Управа Предузећа је дана 05.04.2024. године, једногласно 
донијела

О Д Л У К У  

I

Управа Предузећа је разматрала и усвојила у цјелости Извјештај Комисије за 
додјелу стипендија број: 1763 од 15.03.2024. године, који се налази у прилогу ове 
Одлуке и чини њен саставни дио.

Појединачне Уговоре о додјели стипендије у износу од 200,00 КМ мјесечно, 
Управа Предузећа ће закључити са 65 студената са Ранг листе, о чему ће бити писмено 
обавјештени.

II
У случају да је у међувремену подносиоцу пријаве додијељена стипендија из 

другог извора стипендирања, исти има могућност да се опредијели за једну 
стипендију.

Уколико се кандидат одлучи за стипендију MX „ЕРС" МП а.д. Требиње ЗП 
„Хидроелектране на Требишњици" а.д. Требиње, потребно је да достави писмену 
изјаву да се одриче стипендије из другог извора стипендирања.

Уколико MX „ЕРС" МП а.д. Требиње ЗП „Хидроелектране на Требишњици" а.д. 
Требиње накнадно установи да се кандидат није одрекао стипендије из другог извора 
стипендирања, иста ће бити обустављена.

Ill
Подносиоци пријава за додјелу стипендија имају право личног увида у 

Правилник о условима и поступку остваривања права на стипендију и поднијету 
пријаву, дана 11. и 12. априла 2024. године, у времену од 09,00 до 11,00 часова, у 
пословним просторијама Предузећа.

Стоана 1 од 2



IV
Подносиоци пријава имају право да уложе приговор Управи Предузећа у року 

од 8 (осам) дана од дана објављивања ове Одлуке на огласној табли Предузећа и web 
страници Предузећа.

V
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења.

Доставити:
-  Управи 

Огласна табла
-  Документација
-  а.а.

Страна 2 од 2



Мјешовити Холдинг "ЕРС" - МП а.д. Требиње
ЗП "Хидроелектране на Требишњици" а.д Т р е 6 и Њ 8 ^ инг Ш ?.НЛублике Срлске'

Матично предузега^К^^њЕ
I  м , Г . . . ■ г п . п , , ; , ,<ш њ и и н

Комисија за додјелу стипендија

Број:
Датум:

БРОЈ

« < W 3
ДАТУМ: /

Управи
Мјешовитог Холдинга „ЕРС-МП а.д. Требиње 

ЗП „Хидроелектране на Требишњици" 
а.д. Требиње 
- О В Д Ј  Е -

акционарско друштво Требињс

ПРИПОЗИ: ДИРЕКЦИЈА:

1 Ј 4 , Н

* г

ПОГОН/СЕКТОР: ј

Предмет: Извјештај Комисије за додјелу стипендија

Комисија за додјелу стипендија именована Рјешењем Управе Предузећа број: УП- 
В-1574-5/24 од 06.03.2024. године, разматрала је достављене пријаве по Конкурсу за 
додјелу стипендија у школској 2023/2024 години, број: 775 од 05.02.2024. године.

Конкурс је објављен у дневном листу „Глас Српске", огласним таблама и на web 
страници Предузећа.

У остављеном року, тј. до дана достављања Рјешења о именовању Комисије за 
додјелу стипендија, запримљено је укупно 87 пријава за додјелу стипендија.

Од укупног броја поднијетих пријава по Конкурсу за додјелу стипендија у 
школској 2023/2024 години, а у складу са Правилником о условима и поступку 
остваривања права на стипендију број: УП-8761-1Л/1/4 од 03.11.2017. године, 65 пријава 
су квалификоване док 22 пријаве нису квалификоване.

У складу с наведеним, Комисија за додјелу стипендија утврђује редослијед 
првенства пријављених кандидата који испуњавају услове утврђене објављеним 
текстом Конкурса за додјелу стипендија у школској 2023/2024 години, а у складу са 
одредбама Правилника о условима и поступку остваривања права на стипендију број: 
УП-8761-1Л/1/4 од 03.11.2017. године, те предлаже сљедећу ранг листу:

Ред.
бр. Презиме (име оца) и име Град/Општина Факултет Укупно

1. Граховац (Драгомир) Божана Невесиње Индустријско инжењерство 94.50
2. Милидраговић (Миленко) Маријана Билећа Правни факултет 83.10
3. Таминџија (Радослав) Данило Билећа Електротехнички факултет 82.80
4. Илић (Жељко) Страхиња Билећа Правни факултет 75.60
5. Ковач (Зоран) Маријана Требиње Правни факултет 75.00
6. Ковач (Велимир)Ирина Требиње Електротехнички факултет 72.90
7. Лучић (Драган) Дајана Требиње Правни факултет 72.90
8. Вуковић (Александар) Иемања Невесиње Правни факултет 72.20
9. Бештић (Милорад) Николина Невесиње Електротехнички факултет 71.90
10. Кандић (Младенко) Немања Невесиње Грађевински факултет 71.00
11.

—  ■

Вучуревић (Крсто) Марија
-

Требиње Економски факултет 70.00
12. Милинић (Радослав) Александра Невесиње Грађевински факултет 70.00
13. Витковић (Симо) Милана Билећа Електротехнички факултет 69.40
14. Суџум (Драган) Свјетлана Билећа Грађевински факултет 69.00
15. Таминџија (Зоран) Ана Невесиње Електротехнички факултет 68.80
16. Скочајић (Милан) Дајана Невесиње Електротехнички факултет 67.40
17. Михић (Миленко) Вељко Љубиње Машински факултет 67.20
18. Дајана (Младен) Спремо Невесиње Правни факултет 65.00
19. Табаковић (Милован) Елена Билећа Економски факултет 65.00
20.

Пецељ (Драган) Јелена Требиње
Факултет за производњу и 

менаџмент 64.10
Страна 1



21. Бјелица (Саво) Павле Билећа Машински факултет 64.00
22. Калем (Владимир) Марко Невесиње Електротехнички факултет 63.70
23. Перишић (Милутин) Милица Фоча Електротехнички факултет 62.90
24.

Вујновић (Ранко) Марта Билећа
Факултет за производњу и 

менаџмент 62.90
25. Ивковић (Радован) Нина Невесиње Архитектонски факултет 62.60
26. Тодорвић (Предраг) Марина Невесиње Електротехнички факултет 62.50
27. Пудар (Раденко) Душан Требиње Електротехнички факултет 62.30
28.

Серден (Петар) Јованка Требиње
Фак. за производњу и 

менаџмент 62.20
29. Јахура(Бранислав)Стефан Љубиње Електротехнички факултет 62.10
30. Вујовић (Миленко) Ива Требиње Инжењерство - ФТН 60.80
31. Перишић (Бранко) Ивана Требиње Електротехнички факултет 60.00
32. Ћурић (Жељко) Јелена Требиње Економски факултет 60.00
33.

Брајић (Радомир) Александар Требиње
ФОН -  информациони системи 

и технологије 60.00
34. Арбиња (Синиша) Ана Невесиње Арх.грађ.геод. факултет 59.10
35. Ласован (Милош) Александар Требиње Економски факултет 58.70
36. Вујовић (Гашо) Милорад Требиње Електротехнички факултет 58.60
37.

Милановић (Бориша) Милица Требиње
Факултет за производњу и 

менаџмент 58.20
38. Ћузулан (Ненад) Матија Требиње Правни факултет 57.50
39. Шишић (Василије) Николина Требиње Економски факултет 56.90
40. Шиповац (Божидар) Мартина Невесиње Машински факултет 56.80
41. Вуковић (Радован) Владан Требиње Електротехнички факултет 56.80
42. Ђурић (Мирко) Миљана Требиње Економски факултет 55.80
43.

Леро (Мирко) Тијана Билећа
ФОН - информациони системи и 

технологија 55.50
44. Драговић (Бобан) Драган Требиње Електротехнички факултет 55.00
45. Филип (Љубо) Шупић Требиње Правни факултет 54.40
46. Паунић (Раде) Сандра Соколац Грађевински факултет 54.00

- - ,

47. Лукић (Цвијетин) Тања Братунац Машински факултет 53.30
48. Куљић (Перица) Бојан Невесиње Електротехнички факултет 52.30
49. Јанковић (Никола) Марта Требиње Архитектонски факултет 52.20
50. Ратковић (Марко) Матија Требиње Грађевински факултет 51.70
51. Ђурица (Душан) Михајло Берковићи Грађевински факултет 51.10
52.

Јелена(Натали) Нинковић Требиње
Факултет за производњу и 

менаџмент 50.80
53. Иванковић (Радивоје) Божо Требиње Електротехнички факултет 50.00
54. Чорда (Борислав) Жељко Невесиње Машински факултет 49.10
55. Уљаревић (Оливер) Алекса Требиње Електротехнички факултет 47.00
56. Спаић (Александар) Петар Требиње Електротехнички факултет 47.00
57.

1 " • ..................... ■ "

Шпирто (Љубиша) Маја Требиње Електротехнички факултет 46.70
58.

■

Ћук (Неђо) Милош Требиње
Факултет за производњу и 

менаџмент 45.60
59. Буквић (Миленко) Огњен Требиње F k o h o m c k h  факултет 44.10
60. Трипковић (Будимир) Марија Требиње Економски факултет 42.90
61. Дунђер (Миодраг) Никола Билећа Електротехнички факултет 41.40
62. Ранкић (Милорад) Момчило Сребреница Грађевински факултет 39.40. . . . ,

63. Радовић(Винко)Ведрана Фоча Електротехнички факултет 37.60
64.

Перендија (Мирослав) Марија Чајниче
Факултетза производњу и 

менаџмент 32.50
65. Дракул (Славиша) Драгана Фоча Машински факултет 26.60

Пријаве студената који остварују право на стипендију, али обзиром да су већ 
остварили право на стипендију чланови из истог домаћинства, стипендија се додјељује 
само једном и то ономе који је имао укупно више бодова, а студенти који не остварују 
право из претходно наведеног разлога су:

Страна 2



Ред.
Бр. Презиме (име оца) и име Град/Општина
1. Перишић (Милутин) Младен Фоча
2. Ковач (Велимир)Јефимија Требиње
3. Милановић (Бориша) Невена Требиње

НЕКВАЛИФИКОВАНЕ ПРИЈАВЕ
Пријаве студената који не остварују право на стипендију у складу са тачком II 

став I алинеја 4 Конкурса за додјелу стипендија у школској 2023/2024 години и тачком 
VI став 7 Правилника о условима и поступку остваривања права на стипендију, су 
сљедећи:

Ред.
Бр. Презиме (име оца) и име Град/Општина

1. Сикимић (Владимир) Анастасија Требиње
2. Шакотић (Драгослав) Ивона Билећа
3. Марић (Васо) Анђела Требиње
4. Делић (Жарко) Јована Билећа
5. Ковачевић (Миломир) Милица Требиње
6. Топић (Војислав) Мирко Приједор
7. Милиша (Александар) Димитрије Сарајево
8. Чоловић (Дамир) Давид Требиње
9. Ћурић (Жељко) Алекса Требиње
10. Тасовац (Синиша) Марија Требиње
11. Спаић (Милован) Анастасија Требиње
12. Спаић (Светозар) Срђан Требиње
13. Ђокић (Бранимир) Маја Невесиње
14. Перин (Милан) Иван Невесиње
15. Брњош (Радослав) Никола Требиње

Пријава студента који не остварују право на стипендију у складу са тачком III и 
тачком IV Конкурса за додјелу стипендија у школској 2023/2024 години су сљедећи:

Р.Б. Презиме (име оца) и име Град/Олштина

1. Ћузулан (Василије) Владимир Љубиње
2. Вучуревић (Небојша) Сара Требиње

Пријаве студената који нису квалификовани и не остварују право на стипендију 
у складу са тачком II став 1 алинеја 2 Конкурса за додјелу стипендија у школској 
2023/2024 години и тачком III став 1 Правилника о условима и поступку остваривања 
права на стипендију, су сљедећи:

Ред.
Бр.

Презиме (име оца) и име Град/Општина Факултет Год. студирања

1. Копривица (Владо) Тијана Требиње Економски факултет 3 година 3 пут
2. Радовановић (Миодраг) Ивана Билећа Електротехнички факултет 1 година 2 пут

Комисија за додјелу стипендија, након сачињеног прегледа свих запримљених 
пријава и приједлога Ранг листе, предлаже Управи Предузећа да донесе коначну 
Одлуку о усвајању напријед наведене Ранг листе обухватајући све квалификоване 
студенте, те да остави рок за лични увид у документацију и евентуално улагање 
приговора на исту, након чега ће се закључити појединачни Уговори о стипендирању за 
све кавилификоване студенте.

Страна 3


